

MATERIALE PENTRU REPARATII

I.D.: 103424359

Data publicarii	25.09.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.395,32 RON - 1.395,32 RON

Descriere: denumire um cantitateXpret valoare SPRAY FORESTIER BUC 1x36,13 36,13 BANDA SEMNALIZARE 100M BUC 1x13,45 13,45 POLIZOR UNGHIULAR 125-20V BUC 1x281,5126 281,51 INCARCATOR ACUMULATOR 20W BUC 1x88,2353 88,24 SURUB TORBANT 8*140 BUC 3x1,26 3,78 DISC LAMELAR 125MM BUC 2x5,46 10,92 TIJA FILETANTA M14 BUC 14x17,2271 241,18 SURUB HEX 8*70 BUC 4x0,4625 1,85 SURUB HEX 8*80 BUC 4x0,7575 3,03 SAIBA PL SPEC M8 BUC 20x0,252 5,04 ROATA ROABA PLINA BUC 1x105,042 105,04 EMAIL USCARE RAPIDA DANKE 0.75L BUC 2x22,69 45,38 DILUANT DANKE 0.9L BUC 1x15,97 15,97 PENSULA DB 70 BUC 1x9,66 9,66 SPRAY VIESPI 300ML BUC 1x29,41 29,41 DISC LAMELAR METAL 125 MM BUC 2x6,725 13,45 EMAIL USCARE RAPIDA DANKE 0.75L BUC 1x22,69 22,69 ELECTROZI SUPERTITFIN 2.5*350 KG 1,435x37,8188 54,27 PENSULA DB 70 BUC 1x9,66 9,66
